Notat

Modtager(e): Kebenhavns Universitet, Aarhus Universitet, DMJX, pro-

fessionshgjskoler og erhvervsakademier

Oversigt over den uddannelsesspecifikke dimensionering af pro-
fessionsbachelor- og erhvervsakademiuddannelser for studie-

aret 2017/18*
Institution Uddannelse

Kgbenhavns Universitet

Tandplejeruddannelsen
Aarhus Universitet

Klinisk tandtekniker

Tandplejeruddannelsen

Danmarks Medie- og Journalisthgjskole
Visuel kommunikation
Kommunikation
Professionshgjskolen Sjaelland University College
Ergoterapeut
Fysioterapeut
Paedagog
Overbygningen Klinisk dizetetik
Bioanalytiker
Sygeplejerske
Professionshgjskolen University College Nordjylland
Ergoterapeut
Fysioterapeut
Jordemoder
Paedagog
Sygeplejerske
Radiograf
Professionshgjskolen VIA University College
Ergoterapeut
Fysioterapeut
Padagog
Overbygningen Klinisk dizetetik
Bioanalytiker
Sygeplejerske
Grafisk forteelling

Multiplatform storytelling and production

Dimensionering 2017/18
inkl. overbooking

72

13
79

95
105

70
167
784

20

58
581

84
150
70
469
357
70

192
226
1.212
20
129
778
20

30
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Diakoni og socialpaedagogik 74

Professionshgjskolen University College Syddanmark

Bioanalytiker 42
Ergoterapeut 69
Fysioterapeut 140
Jordemoder 64
Paedagog 589
Overbygningen Klinisk dizetetik 12
Sygeplejerske 240
Medie- og sonokommunikation 40

Professionshgjskolen University College Lillebaelt

Bioanalytiker 57
Ergoterapeut 82
Fysioterapeut 140
Paedagog 521
Sygeplejerske 475
Radiograf 72
Professionshgjskolen UCC
Fysioterapeut 80
Paedagog 1.975
Dansk tegnsprog og tolkning 62
Sygeplejerske 226

Professionshgjskolen UCC (Bornholms Sundheds- og Sygeplejeskole)

Sygeplejerske 40
Professionshgjskolen Metropol

Ergoterapeut 144

Fysioterapeut 219

Jordemoder 77

Overbygningen Klinisk dizetetik 20

Bioanalytiker 147

Sygeplejerske 995

Radiograf 90

Beredskab, katastrofe og risikomanagement 110
Kgbenhavns Erhvervsakademi

Optometri 105

Smykker, teknologi og business 40
Erhvervsakademi Aarhus

Miljgteknolog (AK) 60

Servicepkonom 70

E-commerce management 40
Erhvervsakademi Dania

Optometri 105
Hovedtotal 13.073

* De professionsbachelor- og erhvervsakademiuddannelser, der som fglge af en markant og systematisk dimittendledig-
hed er underlagt den generelle ledighedsbaserede dimensioneringsmodel, fremgar af UFM's hjemmeside.
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